) : FORMULARIO EVALUACION DE OFERTAS TECNICAS

Nombre del Proceso: ADQUISICION DE ALMUERZOS EMPRESARIALES PARA EL PERSONAL DEL CENTRO DE GESTION DOCUMENTAL

Referencia del Proceso:

CP-CPJ-BS-48-2023

Fecha de Evaluacion:
MATRIZ DE EVALUACION

EVALUACION TECNICA
ASPECTOS A EVALUAR

Especificaciones Técnicas

SERVICIOS: Dos (2) Autobus:

Ruta 1: 54 pasajeros (ida y vuelta), para trasladar el personal del Centro de Gestiéon Documental
desde el edificio de la Suprema Corte de Justicia y del Consejo del Poder Judicial

Ruta 2: 30 pasajeros (ida y vuelta), para trasladar el personal del Centro de Gestion Documental
desde el Palacio de Justicia de las Charles de Gaulle.

27/12/2023

CANTIDAD: 100 dia por autobus (ida y vuelta) en dias laborables

ORIGEN: Ruta 1: Edificio principal de la Suprema Corte de Justicia, en el Centro de los Héroes a las 7:00am
Ruta 2: Palacio de Justicia de la Av. Charles de Gaulle 06:00am

DESTINO: Nave para Archivos, ubicada en el Parque Industrial Duarte, ubicada en el km. 22 de la autopista Duarte

NOTAS ADICIONALES: Viaje de regreso desde la nave hacia el edif. Suprema y Palacio de Justicia de las Charles de Gaulle a
partir de la 5:00pm.
Transporte confortable con aire acondicionado
Firmado por:
Nombre y apellido

Posicion

Marlene Suarez (Perito) [Coordinadora de Gestion Documental

CONSOLIDADA
OFERTAS EVALUADAS
CRITERIO TRANSPORTE ENCARNACION REYES SRL
Evaluacion Comentario
CUMPLE Pagina 52
CUMPLE L.
CUMPLE Pagina 52
CUMPLE Pagina 52
CUMPLE Pagina 52

OBSERVACIONES

Adonis Rubio (Perito) Encargado Administrativo

Ulises Medrano (Perito) |Gerente Gestion Documental

En nuestra calidad de perito técnico designado para el proceso relacionado, le
comunicamos que el oferente TRANSPORTE ENCARNACION REYES SRL cumple
con lo solicitado en las especificaciones técnicas del area solicitante. Por lo tanto,
damos por concluido satisfactoriamente el proceso de evaluacion técnica,
exclusivamente enmarcados en principios éticos, de transparencia, de imparcialidad
y de procurar proteger los intereses del Poder Judicial.

Ulises MIl. Medrano Segura
Marlene R. Suarez Cruz

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:

https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/3f20fc90-6¢cb9-4102-a040-7c8c32b5f102
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) : FORMULARIO EVALUACION DE OFERTAS TECNICAS

Nombre del Proceso: ADQUISICION DE ALMUERZOS EMPRESARIALES PARA EL PERSONAL DEL CENTRO DE GESTION DOCUMENTAL

Referencia del Proceso: CP-CPJ-BS-48-2023

Fecha de Evaluacion: 27/12/2023
MATRIZ DE EVALUACION INDIVIDUAL
EVALUACION TECNICA OFERTAS EVALUADAS
ASPECTOS A EVALUAR CRITERIO TRANSPORTE ENCARNACION REYES SRL
Especificaciones Técnicas Evaluacion Comentario
SERVICIOS: Dos (2) Autobus:
Ruta 1: 54 pasajeros (ida y vuelta), para trasladar el personal del Centro de Gestion Documental
1 |desde el edificio de la Suprema Corte de Justicia y del Consejo del Poder Judicial CUMPLE Pagina 52
Ruta 2: 30 pasajeros (ida y vuelta), para trasladar el personal del Centro de Gestion Documental
desde el Palacio de Justicia de las Charles de Gaulle.
CANTIDAD: 100 dia por autobus (ida y vuelta) en dias laborables L.
2 CUMPLE Pagina 52
—— — - CUMPLE /
ORIGEN: Rut.a 1: EdIfIC!O. principal de la Suprema Corte de Justicia, en el Centro de los Héroes a las 7:00am NO CUMPLE
3 Ruta 2: Palacio de Justicia de la Av. Charles de Gaulle 06:00am CUMPLE Pégina 52
DESTINO: Nave para Archivos, ubicada en el Parque Industrial Duarte, ubicada en el km. 22 de la autopista Duarte
4 CUMPLE Pagina 52
NOTAS ADICIONALES: Viaje de regreso desde la nave hacia el edif. Suprema y Palacio de Justicia de las Charles de Gaulle a
partir de la 5:00pm. L.
5 Transporte confortable con aire acondicionado CUMPLE Paglna 52

Firmado por:

Nombre y apellido Posicion

OBSERVACIONES

Adonis Rubio (Perito) Encargado Administrativo

N/A

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/94654145-68e5-46ec-8513-986539b13ebe
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FORMULARIO EVALUACION DE OFERTAS TECNICAS

Nombre del Proceso: ADQUISICION DE ALMUERZOS EMPRESARIALES PARA EL PERSONAL DEL CENTRO DE GESTION DOCUMENTAL

Referencia del Proceso: CP-CPJ-BS-48-2023

Fecha de Evaluacion:

EVALUACION TECNICA
ASPECTOS A EVALUAR

Especificaciones Técnicas

SERVICIOS: Dos (2) Autobus:

Ruta 1: 54 pasajeros (ida y vuelta), para trasladar el personal del Centro de Gestion Documental
1 |desde el edificio de la Suprema Corte de Justicia y del Consejo del Poder Judicial

Ruta 2: 30 pasajeros (ida y vuelta), para trasladar el personal del Centro de Gestion Documental
desde el Palacio de Justicia de las Charles de Gaulle.

CANTIDAD: 100 dia por autobus (ida y vuelta) en dias laborables

ORIGEN: Ruta 1: Edificio principal de la Suprema Corte de Justicia, en el Centro de los Héroes a las 7:00am
Ruta 2: Palacio de Justicia de la Av. Charles de Gaulle 06:00am

DESTINO: Nave para Archivos, ubicada en el Parque Industrial Duarte, ubicada en el km. 22 de la autopista Duarte

NOTAS ADICIONALES: Viaje de regreso desde la nave hacia el edif. Suprema y Palacio de Justicia de las Charles de Gaulle a
partir de la 5:00pm.
Transporte confortable con aire acondicionado

Firmado por:

Posicion

Nombre y apellido

CRITERIO

CUMPLE/
NO CUMPLE

27/12/2023
MATRIZ DE EVALUACION INDIVIDUAL

OFERTAS EVALUADAS

TRANSPORTE ENCARNACION REYES SRL

Evaluacion

Comentario

CUMPLE Pagina 52
CUMPLE Pagina 52
CUMPLE Péagina 52
CUMPLE Pagina 52
CUMPLE Péagina 52

OBSERVACIONES

Marlene Suarez (Perito) |Coordinadora de Gestién Documental

N/A

Marlene R. Suarez Cruz

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/b3c21af7-9901-4301-8a4d-9395710b8c00
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")) FORMULARIO EVALUACION DE OFERTAS TECNICAS

Nombre del Proceso: ADQUISICION DE ALMUERZOS EMPRESARIALES PARA EL PERSONAL DEL CENTRO DE GESTION DOCUMENTAL

Referencia del Proceso: CP-CPJ-BS-48-2023

Fecha de Evaluacion:

27/12/2023

MATRIZ DE EVALUACION INDIVIDUAL

EVALUACION TECNICA
ASPECTOS A EVALUAR

Especificaciones Técnicas

SERVICIOS: Dos (2) Autobus:

Ruta 1: 54 pasajeros (ida y vuelta), para trasladar el personal del Centro de Gestion Documental
1 |desde el edificio de la Suprema Corte de Justicia y del Consejo del Poder Judicial

Ruta 2: 30 pasajeros (ida y vuelta), para trasladar el personal del Centro de Gestion Documental
desde el Palacio de Justicia de las Charles de Gaulle.

CANTIDAD: 100 dia por autobus (ida y vuelta) en dias laborables

ORIGEN: Ruta 1: Edificio principal de la Suprema Corte de Justicia, en el Centro de los Héroes a las 7:00am
Ruta 2: Palacio de Justicia de la Av. Charles de Gaulle 06:00am

DESTINO: Nave para Archivos, ubicada en el Parque Industrial Duarte, ubicada en el km. 22 de la autopista Duarte

NOTAS ADICIONALES: Viaje de regreso desde la nave hacia el edif. Suprema y Palacio de Justicia de las Charles de Gaulle a|
partir de la 5:00pm.
Transporte confortable con aire acondicionado

Firmado por:

Nombre y apellido Posicién

CRITERIO

OFERTAS EVALUADAS

TRANSPORTE ENCARNACION REYES SRL

Evaluacion

Comentario

CUMPLE Pagina 52
CUMPLE Pagina 52
CUMPLE /
NO CUMPLE -
CUMPLE Pagina 52
CUMPLE Pagina 52
CUMPLE Pagina 52

OBSERVACIONES

Ulises Medrano (Perito) |Gerente de Gestiéon Documental

N/A

Ulises MI. Medrano Segura

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/a49cbbef-a74e-487c-94fd-0745c679e75f
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